01/09/2021 SEI/MPBA - 0185197 - Portaria

https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=214643&in… 1/1

PORTARIA

                                                                                                                                PORTARIA Nº 237

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE
designar os servidores Leonardo de Oliveira Santos, matrícula  e Victor Bispo Varjão, matrícula nº 3 , para exercerem as atribuições de fiscal e suplente,
respectivamente, do Contrato nº 118/2012-SUP, relativo à locação de imóvel urbano, para fins não residenciais, destinado ao funcionamento da Promotoria de Justiça de Ruy
Barbosa.

                                                                    Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia.

Frederico Welington Silveira Soares

Superintendente de Gestão Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Frederico Welington Silveira Soares em 30/08/2021, às 18:51, conforme art. 1º, III,

"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0185197 e o código CRC D19FD361.

19.09.02678.0010841/2021-81 0185197v5